5.1
455
U
itg
av
e
m
ei

Bedrukbare krimpkous, ladderformaat,
thermotransferprinter
THTT DS - bedrukbare, krimpende markering voor hoge temperaturen.
THTT DS - 2:1 luchtvaart hoge temperaturen
Voor een maten overzicht
gaat u naar pagina 432, 433.
TYPE
Maat bij uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Lengte
(L)
Wanddikte
(WT) Inhoud Kleur Artikelnr.
THTT24DS-2x25WH 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 st. wit (WH) 553-72001
THTT24DS-2x25BK 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 st. zwart (BK) 553-72037
THTT24DS-1x50WH 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 st. wit (WH) 553-72000
THTT24DS-1x50BK 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 st. zwart (BK) 553-72036
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.

Identificatiesystemen
Markeringen voor ader en kabel
Bedrukbare krimpkous, ladderformaat,
thermotransferprinter
THTT DS - 2:1 luchtvaart hoge temperaturen
L
TYPE
Maat bij uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Lengte
(L)
Wanddikte
(WT) Inhoud Kleur Artikelnr.
THTT32DS-2x25WH 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 st. wit (WH) 553-72005
THTT32DS-2x25BK 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 st. zwart (BK) 553-72041
THTT32DS-1x50WH 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 st. wit (WH) 553-72004
THTT32DS-1x50BK 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 st. zwart (BK) 553-72040
THTT48DS-2x25WH 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 st. wit (WH) 553-72009
THTT48DS-2x25BK 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 st. zwart (BK) 553-72045
THTT48DS-1x50WH 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 st. wit (WH) 553-72008
THTT48DS-1x50BK 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 st. zwart (BK) 553-72044
THTT64DS-2x25WH 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 st. wit (WH) 553-72013
THTT64DS-2x25BK 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 st. zwart (BK) 553-72049
THTT64DS-1x50WH 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 st. wit (WH) 553-72012
THTT64DS-1x50BK 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 st. zwart (BK) 553-72048
THTT95DS-2x25WH 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 st. wit (WH) 553-72017
THTT95DS-2x25BK 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 st. zwart (BK) 553-72053
THTT95DS-1x50WH 9,5 4,8 50,0 0,33 500 st. wit (WH) 553-72016
THTT95DS-1x50BK 9,5 4,8 50,0 0,33 500 st. zwart (BK) 553-72052
THTT127DS-2x25WH 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 st. wit (WH) 553-72021
THTT127DS-2x25BK 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 st. zwart (BK) 553-72057
THTT127DS-1x50WH 12,7 6,4 50,0 0,33 500 st. wit (WH) 553-72020
THTT127DS-1x50BK 12,7 6,4 50,0 0,33 500 st. zwart (BK) 553-72056
THTT190DS-2x25WH 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 st. wit (WH) 553-72025
THTT190DS-2x25BK 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 st. zwart (BK) 553-72061
THTT190DS-1x50WH 19,1 9,5 50,0 0,43 500 st. wit (WH) 553-72024
THTT190DS-1x50BK 19,1 9,5 50,0 0,43 500 st. zwart (BK) 553-72060
THTT254DS-2x25WH 25,4 12,7 25,0 0,48 600 st. wit (WH) 553-72029
THTT254DS-2x25BK 25,4 12,7 25,0 0,48 600 st. zwart (BK) 553-72065
THTT254DS-1x50WH 25,4 12,7 50,0 0,48 300 st. wit (WH) 553-72028
THTT254DS-1x50BK 25,4 12,7 50,0 0,48 300 st. zwart (BK) 553-72064
THTT381DS-2x25WH 38,1 19,1 25,0 0,49 200 st. wit (WH) 553-72033
THTT381DS-2x25BK 38,1 19,1 25,0 0,49 200 st. zwart (BK) 553-72069
THTT381DS-1x50WH 38,1 19,1 50,0 0,49 100 st. wit (WH) 553-72032
THTT381DS-1x50BK 38,1 19,1 50,0 0,49 100 st. zwart (BK) 553-72068
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.